
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3949/

Código da publicação: 3949

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:20:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2022

N° do Processo: 301

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 985,20
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA NA REVISÃO DE GARANTIA REFERENTE AOS
31.000KM (DEZ MIL QUILÔMETROS), DO VEÍCULO GM PRISMA LT 1.4 – PLACA BCY-6B35.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA NA REVISÃO DE GARANTIA REFERENTE AOS
31.000KM 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2022 00:00:00 DISPENSA N°37- 2022 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3949/pcontratacao-de-empresa-autorizada-na-revisao-de-garantia-referente-aos-31000km-dez-mil-quilometros-do-veiculo-gm-prisma-lt-14-placa-bcy-6b35p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/878208a9b3dbdc1065f02507f12e214a.pdf

